
  

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO realizowany 

przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J.  

ważny w dniu 18.05.2025 r.   

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 10  

Szkoła Podstawowa,  

Rąbkowa 59, 33-312 Tęgoborze  

PRZYSTANEK  GODZINA ODJAZDU  UWAGI  

Rąbkowa koło Barana  07:15  13:15    

Rąbkowa zatoka Biernacki (nr 60)  07:19  13:19    

Rąbkowa droga w kierunku Romańczyka  07:23  13:23    

Rąbkowa Fedko stolarz  07:26  13:26    

Rąbkowa Podgórze    07:27  13:27    

Rąbkowa Cubica   07:29  13:29    

SP Rąbkowa  07:34  13:34    

odwóz (dla całej trasy)  08:00  14:00    

  

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min  

  

  


